
Piła, 13.03.2015 r. 
Nr sprawy BZP.9/P/2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Rodzaj zamówienia: usługi

1) Nazwa i adres Zamawiającego:
Gmina Piła
Adres: Pl. Staszica 10, 64-920 Piła
tel: 67 212 62 10; fax: 67 212 24 71
Regon: 570791164   NIP: 764-26-14-167

2) Nazwa przedmiotu zamówienia:
Opracowanie strategii rozwoju miasta Piły do 2035 roku.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
I CZĘŚĆ
1. Ewaluacja  Strategii  rozwoju  miasta  Piły  na  lata  2005-2015,  z  opracowaniem  raportu

z ewaluacji.
2. Diagnoza strategiczna miasta w obszarach:

- środowisko przyrodnicze,
- rozwój przestrzenny,
- sytuacja demograficzna,
- rynek pracy,
- sytuacja mieszkaniowa,
- infrastruktura techniczna,
- infrastruktura społeczna,
- bezpieczeństwo publiczne,
- gospodarka,
- finanse miasta.

3.Powiązania  miasta  Piły  z  obszarem  funkcjonalnym  miasta  (gminy:  Kaczory,  Krajenka,
Szydłowo, Trzcianka, Ujście, Wysoka) - Pilski Obszar Strategicznej Interwencji.

4. Analiza porównawcza Piły na tle wybranych miast.
5. Rozwój Piły w kontekście dokumentów strategicznych administracji innych szczebli.
6. Analiza SWOT.
7. Uwarunkowania rozwoju miasta wynikające z przeprowadzonej diagnozy: 

- uwarunkowania wewnętrzne,
- uwarunkowania zewnętrzne.

II CZĘŚĆ
1. Zdefiniowanie wizji i misji miasta oraz pożądanych kierunków rozwoju do 2035 roku.
2. Identyfikacja obszarów interwencji istotnych dla rozwoju miasta, w powiązaniu z obszarem

funkcjonalnym.
3. Określenie celów strategicznych i operacyjnych w ww. obszarach.
4.  Zdefiniowanie  projektów inwestycyjnych  i  organizacyjnych  służących  osiągnięciu  celów
rozwojowych. 
5. Ustalenie hierarchii realizacji projektów.
6. Opracowanie kart realizacji projektów:

- nazwa projektu,
- opis projektu,
- okres realizacji, 
- szacunkowe koszty realizacji projektu /od – do/,
- źródła finansowania,
- koordynator/wykonawca,
- wskaźniki realizacji projektu.



7. Określenie zasad systemu realizacji strategii.
8.  Wyodrębnienie z opracowania  Programu rozwoju miasta Piły do 2020 roku,  w zakresie

wymagań ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. 2006 Nr 227 poz. 1658,
ze zm.), jako elementu strategii.

9. Przeprowadzenie procedur wynikających z przepisów ustawy z dnia 3 października 2008 r.
o  udostępnianiu  informacji  o  środowisku  i  jego  ochronie,  udziale  społeczeństwa
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013 r. poz.
1235, ze zm.).

10.  Organizacja  i  moderowanie  warsztatów związanych z opracowaniem strategii  rozwoju
miasta Piły do 2035 roku. Strategia ma być opracowana w sposób zapewniający szeroki
udział społeczny.

Przedmiot zamówienia obejmuje również:
-  zebranie  i  opracowanie  przez  Wykonawcę  danych  statystycznych  i  innych  materiałów

niezbędnych do realizacji zamówienia; 
-  uczestnictwo  Wykonawcy  w  posiedzeniach  komisji  Rady  Miasta  Piły  i  sesjach,  których

przedmiotem prac będzie strategia rozwoju miasta Piły do 2035 roku.

Wykonawca jest zobowiązany do:
-  przeprowadzenia  niezbędnych  konsultacji  społecznych  z  mieszkańcami  miasta  Piły,

przedstawicielami  samorządu,  organizacji  pozarządowych,  instytucji  otoczenia  biznesu,
podmiotów gospodarczych, uczelni wyższych zaangażowanych w działania o charakterze
strategicznym dla rozwoju miasta;

- przeprowadzenia procedur wynikających z przepisów ustawy z dnia 3 października 2008 r.
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013 r. poz. 1235, ze
zm.).

Opracowana  Strategia,  ma  zapewniać  zachowanie  ciągłości  procesu  planowania
strategicznego  oraz  spełniać  stawiane  dokumentom  strategicznym  wymagania,  związane
z  jej  wykorzystaniem  w  procedurach  pozyskiwania  środków  finansowych  z  funduszy
zewnętrznych, w tym z Unii Europejskiej. 

3) Tryb postępowania: 
Postępowanie prowadzone jest w formie przetargu na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo
zamówień  publicznych  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  oraz  Zarządzenia  Nr  1079(127)14
Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  16 czerwca 2014 r.  w  sprawie  udzielania  zamówień
publicznych.

4) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków
Unii Europejskiej: 
nie dotyczy

5) Udzielenie zamówienia: 
1) Data udzielenia zamówienia: 12.03.2015 r.
2) Liczba otrzymanych ofert: 17
3) Liczba odrzuconych ofert: 3
4) Nazwa i adres Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 

Instytut Badawczy IPC Sp. z o.o., ul. Ostrowskiego 30, 53-238 Wrocław
5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 40 000,00 PLN
6) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o ofertach z najniższą i najwyższą ceną: 

Cena wybranej oferty: 49 200,00 PLN
Oferta z najniższą ceną: 14 760,00 PLN / oferta z najwyższą ceną: 155 890,20 PLN 


